
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

··пост АНОВЛЕНИЕ

,;{9.О { 2Q 23 № _.;_!( о-+-/�{ __ _
7 

Об отмене Проекта планировки центральной части г. Красногорска с 

комплексом зданий административно-общественного и историко­

культурного центра г. Красногорска, в части земельных участков 

с к.н. 50:11:0010111:5953, 50:11:0010111:5955 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципал: 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 

городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Отменить Проект планировки центральной части г. Красногорска с

комплексом зданий административно-общественного и историко-культурного 

центра г. Красногорска, в части земельных участков с к.и. 50: 11 :001 О 111 :5953, 

50: 11:0010111 :5955. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Т. М. Магомедова. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 

Д. В. Волков 

Е.А.Швец 


